
Křupavý knackebrot
Crunchy bread

Křupavý proteinový chléb vhodný do proteinové diety.  
Produkt s vysokým obsahem bílkovin a vlákniny a sníženým obsahem tuků,  

který může být součástí diety k regulaci tělesné hmotnosti.  
Neobsahuje palmový olej ani žádný přidaný cukr.

Složení: rostlinné bílkoviny 32,6 % 
(pšenice, sója, vlčí bob), graha-
mová mouka (pšenice), sójové 
boby, lněné semínko, voda, sójové 
vločky, sušený kvas, kvasnice, sůl, 
ječmenný slad, ovesná vláknina.

Alergeny: pšenice, oves, sója, vlčí 
bob. Může obsahovat stopy mléka, 
vajec a sezamu.

Návod k přípravě: Určeno k přímé 
konzumaci.

Upozornění: Produkt obsahuje 
lepek a není vhodný pro osoby 
s bezlepkovou dietou. Nezbytnou 
součástí stravy musí být i jiné potra-
viny. Při užívání produktu dodržujte 
dostatečný příjem tekutin (min. 
1,5 l denně) a používejte ho dle 
doporučení lékaře, lékárníka nebo 

odborníka se zkušenostmi v oblasti 
výživy lidí. Není vhodné pro děti, 
těhotné a kojící ženy. Přípravek je 
určen pro osoby starší 18 let.

Šarže a minimální trvanlivost  
do konce: Uvedeno na sáčku.

Skladování: Skladujte v temnu  
a suchu při teplotě 15 – 22 °C, 
chraňte před přímým slunečním 
zářením.

Země původu: EU 

Hmotnost 2 porcí (balení): 60 g
Celková hmotnost: 120 g (2 balení)  

Výhradní distributor v ČR: 
Lavibell, s.r.o.
Domažlická 1053/15, 130 00 Praha 3
www.victus.cz

Energetická hodnota 100 g 30 g/porce
kJ 1520 465
kcal 363 108
Výživové hodnoty
Bílkoviny (g) 38,2 11,4
Sacharidy (g) 7,1 2,2
z toho cukry (g) 1,4 0,4
Tuky (g) 15,9 4,8
z toho nasycené 
mastné kyseliny (g)

2,2 0,6

Vláknina (g) 19,2 5,8
Sůl (g) 1,7 0,6

VIC 
226


